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
Apartamento térreo, Rua Pio XII, 2371, 
centro, 2 quartos, sala, cozinha, área 
de serviço, 1 vaga de garagem. R$ 
720. F: (45) 3322-1515 CRECI 3149 
J  CI-164717.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Rua Rio de Janeiro, 
2731, centro, 2 quartos, sala e cozinha 
conjugada, bwc, área de serviço, 1 
vaga de garagem. R$ 580. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-164712.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Amadeus, Rua 
Carlos de Carvalho,4394, centro, suíte 
c/ armário e sacada, 2 qtos sendo 1 c/ 
armários, sala 2 ambientes, sacada, 
cozinha c/ armários, bwc social, área 
de serviço, escritório, 2 vagas de 
garagem. R$ 1.500. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J.  CI-164716.

V. MORETTI VENDE
Apartamento Ed. Monte Real, Rua 
Castro Alves, 2215, entro, c/ aprox.. 
178m²,  suíte c/ armários planejados, 
2 quartos, sala 2 ambientes, cozinha c/ 
móveis planejados, bwc social, área de 
serviço, escritório c/ armários, sacada 
fechada c/ blindex e móveis, 1 vaga de 
garagem. R$ 425.000. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J.  CI-164711.

VENDO/ TROCO APART
Ed. Vinicius, centro, suíte, 2 qtos, sala 
estar/jantar, coz mobiliada, lavand., 
dep. empregada, sacadas, gar. R$ 
300.000 Venda. Aluguel R$ 900. F: 
(45) 3035-7906/ 9944-8385.  CI-169421.

ALUGO CASA ALVENARIA
110m², 9 peças, próximo ao centro 
rua Visconde Guarapuava 2879-A. 
R$ 880. F: (45) 3224-8783/ 9974-
6593.  CI-169973.

ALUGO SOBRADOS
Região do Lago. R$ 900., c/ 3 qtos 
grandes, estar/jantar e 2 sacadas, 1 
garagem coberto, e espaço para mais. 
F: (45) 9912-4040.  CI-169774.

APART R$ 120.000
Ed. Polaris, Cancelli, Rua Pio XII. F: 
(45) 3225-2540/ 9972-3834. www.
gersonparanhos.com.br Creci 7297  
CI-170016.

CASA AV. TOLEDO
250m², suíte master, 3 quartos, 2 wc, 
lavanderia, edícula com churrasqueira 
e depósito, garagem 2 cobertas e 2 
descoberta. F: (45) 9964-1220.  CI-170038.

CASA JD NOVA YORK
420m², suíte, 2 qtos, wc, escritório, 2 
salas, coz. Edícula com churrasq., 2 
qtos e wc. R$ 450.000. Ac proposta. 
F: (45) 9965-3258 - Rafael  CI-169350.

CASA MORADAS CASCAVEL
2 quartos e demais dependências. 
Apenas R$ 105.000. F: (45) 3035-
2714/ 9922-7904/ 9936-4099 Creci 
19806f. Serafim.  CI-169737.

CASA NO ALAGADO
De Tres Barras do PR. Terreno de 
30x80, c/ casa mista de 6x8, 2 suítes, 
bwc, sala, coz., c/ garagem para barco 
de 4x9 c/ bwc. Próximo a praia Barra 
Bonita, c/ várias mudas de frutiferas.  
F: (45) 9934-9048/ 9134-7404.  CI-169686.

CASA TROPICAL
125m², suíte, 2 quartos, demais 
depend., Lote 450m² próx. a Big Pão. 
R$ 550.000. F: (45) 3225-2540/ 9972-
3834. www.gersonparanhos.com.br 
Creci 7297  CI-170018.

EXCELENTE SOBRADO
Parque São Paulo, 264m², suíte, 3 
quartos, sala 2 ambientes, cozinha, 
lavanderia, 2 vagas cobertas. R$ 
680.000. Ac. imóvel de menor valor.  
F: (45) 3038-6347/ 9947-4163 CRECI 
20685.  CI-170048.

SERAFIM VENDE CASA
Pq Sao Paulo, 100m², 1 suite, 2 qtos, 
edicula, terreno 600m², acima do nivel 
da rua. R$ 450.000 F: (45) 3035-2714/ 
9922-7904 Creci 19806f.  CI-169736.

SERAFIM VENDE CASA
Tropical, 150m² de area construida, 
edicula, piscina, otimo acabamento, 
suite, 2 qtos. F: (45) 9922-7904 Creci 
19806f  www.willianserafim.com.br  
CI-169739.

SERAFIM VENDE CASA
Angra dos Reis, 65m², terreno medindo 
10x25, 250m². Por apenas R$ 210.000. 
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904 Creci 
19806f.  www.willianserafim.com.
br  CI-169745.

V. MORETTI ALUGA
Casa na Rua Waldir de Azevedo, 
454, Jd. Colonial, c/ 2 quartos, sala, 
cozinha, bwc, área de serviço, 1 vaga 
de garagem R$ 660. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-164713.

V. MORETTI ALUGA
Casa, Rua Victor Meirelles, 177, 
Country,  suíte c/ hidro, 2 quartos, sala, 
cozinha, banheiro, área de serviço, 
área c/ churrasqueira, 2 vagas de 
garagem. R$ 2.000. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J.  CI-164710.

VENDO CASA
57m², Jardim Maria Luiza, 2 quartos, 
cozinha/sala, WC, garagem. Financia 
Minha Casa Minha Vida. F: (45) 9962-
6925/ 3224-8605  CI-169939.

VENDO CASA
Alvenaria, em lote inteiro de 372m², 
Rua Alemanha 377, Jd Novo Mundo. 
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
Com 2 vagas de garagens cobertas. Apartamento mobiliado....................................................................................................................... R$ 2.400,00 + Cond.

Ed. Níves- Rua Olindo Periolo, 1946 – Jd Nova York:
Apto 11 – Quarto, Sala e cozinha conjugada, lavanderia, BWC Social, 1 Vaga de Garagem..............................................................R$ 700,00 + Cond.
Apto 23 – 2 Quartos, Sala, Cozinha, BWC Social, 1 Vaga de garagem................................................................................................R$ 800,00 + Cond.
Apto 13 -2 Quartos, Sala, Cozinha, BWC Social, 1 Vaga de garagem.................................................................................................R$ 880,00 + Cond.
Apto 24 – 2 Quartos, Sala, Cozinha, Lavanderia, BWC Social, 1 vaga de garagem............................................................................R$ 880,00 + Cond.
Apto 21 – 2 Quartos, Sala com sacada, Cozinha, BWC Social, Lavanderia, 1 Vaga de garagem......................................................  R$ 950,00 + Cond. 
Apto 12 – 2 Quartos, Sala, Cozinha, BWC Social, 2 Vagas de garagem..............................................................................................R$ 980,00 + Cond.
Apto 22 – 2 Quartos, Sala, Cozinha, BWC social, 2 Vagas de garagem..............................................................................................R$ 980,00 + Cond.

CASAS  
R. PRESIDENTE KENNEDY , 660 – CENTRO  KIT 06 -   Quarto,   Cozinha conjugada com sala ,  BWC Social..................................R$ 450,00 + Cond.
R. PRESIDENTE KENNEDY , 660 – CENTRO KIT 03 -   Quarto,   Cozinha conjugada com sala ,  BWC Social...................................R$ 450,00 + Cond.
R.JOAQUIM TAVORA, 1402 - PQ SÃO PAULO - 2 Quartos,  Sala 1 Ambiente,  Cozinha, BWC Social Com 1 vaga de garagem coberta........  R$ 500,00
R. SANTA MARIA , 215 – CATARATAS -  2 Quartos,  Sala 1 Ambiente,  Cozinha,  Área de Serviço, BWC Social. Com 1 vaga de garagem coberta. Com 
1 vaga de garagem descoberta...............................................................................................................................................................................R$ 660,00
R. PLINIO SALGADO,  292 - VL TOLENTINO -  Suíte Simples, 2 Quartos, Sala,  Cozinha,  Área de Serviço,  BWC Suíte Simples, BWC Social .Com 1 
vaga de garagem coberta. Possui Churrasqueira..................................................................................................................................................  R$ 700,00
R. ANTONIO KUCINSKI, 685 - CIDADE VERDE.  3 Quartos,Sala 1 Ambiente,  Cozinha,  Lavanderia,  BWC Social Com 1 vaga de garagem coberta. Com 
1 vaga de garagem descoberto .............................................................................................................................................................................  R$ 700,00
R.PARANAVAI , 139 – GRAMADO -  3 Quartos, Sala e Cozinha conjugada com sacada,  Lavanderia,  BWC Social. Com 1 vaga de garagem cober-
ta............................................................................................................................................................................................................  R$ 800,00 + COND.
R. RAPOSO TAVARES, 785 - NOVA YORK -2 Quartos,  Sala 1 Ambiente,  Cozinha,  BWC Social Com 1 vaga de garagem coberta..............  R$ 700,00
R. CAPITAO GERALDO DE OLIVEIRA,654 - SANTA FELICIDADE - 3 Quartos,  Sala 1 Ambiente,  Sala de Jantar, Cozinha,  Lavanderia, BWC Social , 
02 vagas de garagem ............................................................................................................................................................................................  R$ 850,00
R. CARLOS BARTOLOMEU CANCELLI ,  1064 – CANCELLI – CASA 93 – CONDOMINIO DECOLORES -   3 Quartos  ,  Sala 2 Ambientes,  Cozinha,  
BWC Social Com 1 vaga de garagem coberta......................................................................................................................................... R$ 850,00 + Cond.
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
Ed. Villa Real - Apto Nº 21. Rua Marechal Floriano - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes, Cozinha, BWC Suíte Simples, BWC 

Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Possui 172 m² de área total e 114 m² de área privativa...............................................R$ 525.000,00
Ed. Portinari - Apto Nº 1102. Rua Recife Nº 81 - Centro. Suíte com Hidro, 2 Quartos, Sala 2 ambientes, sacada som Churrasqueira e pia, Cozinha Planejada, Área 

de Serviço, Dep. Comp. Empregada, BWC Suíte Hidro com Banheira, BWC Social, BWC Dep. empregada.  Com 1 vaga de garagem coberta. Apartamento mobi-

liado. Possui 175,84 m² de área total e 122,88 m² de área privativa.........................................................................................................................R$ 490.000,00
Ed. Independência - Apto Nº 904. Rua Marechal Floriano Nº 3518 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes com sa-

cada, Cozinha, Área de Serviço, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Possui 128,18 m² de 

área total e 107,06 m² de área útil.................................................................................................................................R$ 450.000,00
Ed. Salgado Filho - Apto Nº 301. Rua Salgado Filho Nº 3253 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala Estar, Sala de Jantar, Cozinha, Área de Ser-

viço, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Possui 96,62 m² de área útil..........................................R$ 429.000,00
Ed. Marini – Rua Visconde de Guarapuava – Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala Estar, Sala de Jantar, sacada com churras-

queira, Cozinha, Área de Serviço, BWC Suíte Simples,  BWC Social. Com 2 vagas de garagens cobertas. Possui 144,88 m² de 

área total e 100 m² de área privativa.........................................................................................................................R$ 410.529,60
Ed. Monterrey – Apto 103. Rua Marechal Floriano Nº 3099 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes.  Com 2 vagas de garagens cober-

tas. Possui 147,14 m² de área total e 81,42 m² de área privativa............................................................................................................R$400.147,23
Ed. Solar du Parc - Apto Nº302. Rua Uruguai Nº 570 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos,  Sala 2 Ambientes, Cozinha, Área de Serviço, BWC Suíte 

Simples, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Possui 128,92 m² de área total e 76,19 m² de área privativa....................R$ 385.000,00
Ed. Celia Regina - Rua João Guariza Nº 121 – São Lourenço. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes com sacada, Cozinha, Área de Serviço, 

BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Possui 140,39 m² de área total e 97,19 m² de área útil..............R$ 370.000,00
Ed. Torres de Lyon – Rua Recife Nº 1042 - Bloco 02 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes com sacada, Cozinha, Área de Serviço, 

BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Apartamento Semi mobiliado. Possui 116,58 m² de área total e 98,51 m² de área 

útil e 85,87 m² de área privativa................................................................................................................................................................R$ 360.000,00
Ed. Maria Isabel - Rua Rio de Janeiro Nº 2603 - Centro. 3 Quartos, Sala 2 ambientes com sacada, Cozinha Planejada, Lavanderia, BWC Social.  Com 

1 vaga de garagem coberta. Possui 155,51 m² de área total e 78,66 m² de área útil..............................................................................R$ 290.000,00
Ed. San Fernando - Apto Nº 144. Rua Souza Naves Nº 4081 - Centro. 2 Quartos, Sala 1 Ambiente com sacada, Cozinha, BWC Social.  Com 1 vaga 

de garagem coberta. Possui 93,81 m² de área total e 55,44 m² de área privativa...................................................................................R$ 284.000,00
Ed. Studio I - Apto Nº 202. Rua Recife Nº 2732 - Centro. Suíte Simples, Sala Estar, Cozinha Americana, Área de Serviço.  Com 1 vaga de garagem 
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
Apto - Neva - Res.Ilha de Votória, novo, 179,75m² total, suíte, 3 quartos, bwc social, sala 2 amb.,, Cozinha, Lavand., sa-
cada c/ churr., aquec. a gás,  piso Laminado, 2 vagas de garagem, elevador, salão de festa c/ churr., cerca eltét., portão 
elet., câmera de monitoramento,.................................................................................................................R$ 485.000,00
Apto - Centro - Res. Monte Rey, Rua Marechal Floriano, n. 3.099, 120m², suíte, 1 quartos, bwc social, sala 2 amb.,, 
Cozinha, Lavand., sacada c/ churr., aquec. a gás, garagem, 2 elevadores, salão de festa c/ churr., cerca eltét., por-
tão elet., todo em porcelanato e gesso.......................................................................................................R$ 320.000,00
Apto - FAG - Res. Medeiros, 132m², Rua João Correia, n. 460, novo, suíte, 2 qtos, sala, copa, coz., sacada, gara-
gem, aquecimento a gás, cond. R$ 50,00............................................................................................R$ 260.000,00
Apto - Centro - Res. Sta Maria, 120m² privativo, Rua Da Lapa 2862, suíte máster, suíte c/ closet, qtos, sala 2 
amb., escritório, coz., garagem, aquecimento a gás, cond. R$ 100,00............................................... R$ 245.000,00
Apto - Contry – Res. Nova Vida, Rua Artur Nisio, 70,71m², 3 qtos, sala 2amb., Bwc social, coz., sacada, semi-mobiliado, 
rebaixo em gesso, salão de festas, playground, quiosque, garagem..........................................................R$ 220.000,00
Apto - Cancelli – Res. Garden Club, 70m² privativo, suíte, 2 qtos, sala 2amb., Bwc social, coz., sacada c/ churr., rebaixo em 
gesso, aquec. A gás, piscina, salão de festas, playground, quiosque, garagem...................................................R$ 220.000,00
Apto - Neva – Res. Baviera, Rua Pio XII, n. 1701, com 114,55m² total, suíte, 2 qtos, sala 2amb., coz.,bwc social, lavand., 
garagem, portão Elet., cerca elét..................................................................................................................R$ 190.000,00
Apto – Angra dos Reis – Res. Dom Pedro, Rua Tito Muffato, com 70m², 3 qtos, sala, coz., lavand., bwc social, salão de festas, 
garagem................................................................................................................................................................R$ 150.000,00
Apto – Coqueiral – Res. Ever Life, Rua Pernambuco, com 65,95m², 2 qtos, sala., coz., lavand., bwc social, sacada, gara-
gem.......................................................................................................................................................................R$ 145.000,00
Apto – Coqueiral – Res. Foz, Rua Fortaleza, com 65,m², 3 qtos, sala., coz., lavand., bwc social, garagem....................R$ 145.000,00
Apto – Coqueiral – Res. Palmeiras, Rua Cipreste, com 56m², 2 qtos, sala., coz., lavand., bwc social, gara-
gem.......................................................................................................................................................R$ 120.000,00
Apto – Centro – Res. Bonsai, Rua Pio Xll, com 61,10m², 2 qtos, sala 2 amb., coz., lavand., bwc social, sacada 
c/ churr., garagem..............................................................................................................................R$ 120.000,00
Apto – Porto seguro – Res. Dom Otávio, Rua Otelo Celestino de Castilho, 1038, com 66m², 2 qtos, sala 2 
amb., coz., lavand., bwc social, salão de festas, garagem.........................................................R$ 115.000,00
Apto – Pacaembu – Res. Park da Vitória, Rua Céu Azul, 10, com 66m², 2 qtos, sala 2 amb., coz., lavand., bwc 
social, salão de festas, garagem.....................................................................................................R$ 85.000,00

Casas
Casa - Country - casa 152,91m², lote 12x55m², laje, suíte, 2 qtos, sala 2 amb., coz., todo em  gesso, Ed., bwc, 
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
lavabo, bwc, 02 ou 03 vagas de garagens  - 
.........................................A partir de R$ 387.200,00
• Ed Country Way – Country - Rua Vicente 
Machado – A partir de 154 m2 Total - Suite, 02 
quartos, sacada com churrasqueira, sala 02 
ambientes, cozinha, área de serviço, bwc, 02 
vagas de garagens- .........A partir de R$ 380.000,00
• Ed Saint Moritz – Rua Minas Gerais – Centro 
- 318,00 m² Total – Suite c/ hidro e closet, 02 
quartos, bwc, lavabo,  salas estar e jantar, coz., 
lav., 02 vg de garagem ..................R$ 950.000,00
•Edificio Supreme Tower Residence - Country- 
A partir de 188,64m² Total - Suíte, 02 quartos, 
salas de estar e jantar, 02 vg de garagens, 
temos  tbm Ap Duplex a partir de 378,17m² 
- 04 suítes, lavabo, bwc, salas de estar/ 
jantar e tv, 03 vagas de garagens - ENTREGA 
PREVISTA PARA JULHO 2019 - consulte-nos.
• Residencial Park da Vitória - Rua Cerro Azul - 
Pacaembu - 55m² Total - 02 quartos, sala, cozinha, 
lav., garagem .....................................R$ 110.000,00
• Ed. Mariana - Rua Sete de Setembro, Centro - 
132m², Total - Suíte, 02 quartos, bwc, salas estar e 
jantar, sacada c/ churrasqueira, coz., lav., 02 vg de 
garagem- ...........................................R$ 370.000,00
• Ed West Park - Bairro Universitário - Rua João 
Merlim - a partir de 70,92m² - Apartamentos 2 e 3 
quartos com 1 vaga de estacionamento- A partir 
de ........................................................R$105.000,00
ENTREGA A PARTIR DE DEZEMBRO 2017
• Ed. Silver Tower - Parque São Paulo - Rua 
Benjamin Constant - a partir de 113,83m² Total 
- Suíte 02 quartos, Suíte e 01 quarto, garagem e 
demais Dep. - partir de .....................R$ 207.000,00
• AP EM LONDRINA - Ed. Palazzo Michelangelo - 
Centro - 172,00m² Total - Suite e 02 qtos, salas estar e 
jantar, coz., lav., e 02 vg garagem - .R$ 388.0000,00
• Ed. Anthares - Centro -  111,80m² Total - Suite, 
02 qtos, salas estar e jantar, 02 vg de garagens - 
PROMOÇÃO - DE  R$ 600.000,00 POR R$ 530.000,00

• Rua Jequetiba – Tropical  - 645m² Total – Suite 
e 03 quartos, Salas estar,jantar e tv, cozinha, 
lavanderia, dep. Empregada, churrasqueira, 
garagem 02 carros, salão de festas e piscina  - ...
............................................................R$ 890.000,00
• Rua Fernando Costa – Pq São Paulo – 504m² Total 
– Suite, 02 quartos,  bwc, lavabo, sala estar,  coz., 
lav., garagem p/ 03 carros, salão de festas, alarme , 
cerca elétrica , portão eletrônico.....R$ 480.000,00
• Condomínio Terra Nova III- Rua Tranquilo Noro – 
Fag – 111m² Total - 02 quartos,  copa e cozinha, área 
de serviço, bwc, garagem 02 carros .R$ 165.000,00
• Rua Treze de Maio – Country – 812m² Total – Suite 
c/ hidro e closet , 02 qtos,  salas estar e jantar,  
coz., lav., churrasqueira ,piscina e  garagem p/ 02 
carros ................................................R$ 950.000,00
• MINHA CASA MINHA VIDA - Condominio 
Residencial Vila Gramado – Rua Paranaguá – Bairro 
Gramado – 82m² total – 3 qtos, sala, cozinha, bwc, 
lavanderia e garagem........A partir de R$ 152.000,00
• Casas Rua Suyas – Fag – 56m² Total- 
Suite, quarto, sala,bwc, garagem e 
churrasqueira...A partir de R$ 180.000,00
• Rua Jacutinga – Bairro Clarito – 175m² Total – 
Casa com sala comercial na frente – 02 qtos,sala 
estar e jantar, coz., garagem ................R$ 280.000,00
• Residencial Quitanda – Rua Quitanda - Bairro 
Quebec- 125m² Total -  02 quartos, sala estar , coz., 
bwc, garagem e lavanderia .................R$ 140.000,00
• Rua Adelaide Bueno da Cruz - Florais do Paraná 
- 125m² Total - 03 quartos, bwc, sala estar e 
jantar, garagem p/ 02 carros.....R$ 175.000,00
• MINHA CASA MINHA VIDA - Casas em Condominio 
- Rua Visconde de Guarapuava - Cancelli - 
76m² - 02 quartos, sala , coz., bwc garagem p 02 
carros ................................................R$ 160.000,00
• Rua Iraci Viganó Res Queen’s Gate – Parque 
Verde – 87m² Total – Suite, 02 qtos, bwc, lavabo,  
salas estar e jantar, coz., e garagem.R$ 260.000,00
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
DEPENDÊNCIAS, .................................................................................................................R$ 550.000,00

CASA NO CANCELLI: ALV. 145 M², 2 QUARTOS, SALA,  COZ. BANHEIRO, LAV., DEP. EMPREGADA, 
GARAGEM  + EDÍCULA, LOTE 420,00 M²,RUA ALSIR DA MOTTA, 316 ......................... R$ 380.000,00 

CASAS NO ACLIMAÇÃO: ALV. 145,00 M², 3 QUARTOS, 2 SALAS, COPA, COZINHA, WC SOCIAL, LAV. 
E GARAGEM, LOTE 600,00 M², RUA OTELO CELESTINO DE CASTILHO, 621, ALUGADO POR R$ 
1.000,00 ................................................................................................................................R$ 350.000,00

CASAS NO ACLIMAÇÃO: ALV. UMA COM, 2 SUÍTES + 1 QUARTO, SALA, COZINHA, WC SOCIAL, LAV. 
E GARAGEM P/ 2 CARROS OUTRA DE 2 QUARTOS, SALA, COZINHA E BANHEIRO, LOTE 360,00 M², 
RUA RECIFE, 3951................................................................................................................R$ 320.000,00

CASA NO COQUEIRAL: ALV. 2 QUARTOS, 2 SALAS, COZINHA E BANHEIRO, RUA GRAMADO, 727 
COZ. BANHEIRO, LAV., GARAGEM,   RUA GRAMADO, 727 PROX, ED. COQUEIRAL . R$ 250.000,00 

LOTES A VENDA:                

ESQUINA NA FAG: 612,00 M² (17.50 X 35,00), RUA JOÃO CORREA COM ANÍBAL CURI, ESTUDA-SE 
TROCA POR SOBRADO ......................................................................................................R$ 430.000,00

VALE DO SOL (REGIÃO DO PARQUE VERDE), 399,00 M², 14,00  X 28,50, ....................R$ 310.000,00

ESQUINA PRÓXIMO A UNIOESTE: 525,00 M², RUA ALEIJADINHO COM RUA DO FEITOR .R$ 295.000,00

CENTRO: MEIO LOTE COM 230,00 M², RUA SÃO LUIZ PROX. UNIPAR ....................    R$  230.000,00

LOTE NO VALE DO SOL: 355,00 M², RUA OTELO CELESTINO, 621 ..............................R$ 190.000,00

MIRANTE: 200,00 M², RUA ERVAL, ÓTIMA VISÃO PARA A CIDADE R$ 75.000,00  + PARCELAS OU 
QUITADO ............................................................................................................................  R$ 150.000,00

IMÓVEIS A VENDA: 
APTO   160² SUITE   2 QUARTOS , 2 vagas de garagem   Rua 
Manoel Ribas ........................................................ R$450.000,00
APTO  Semi mobiliado. Rua Minas Gerais ........... R$550.000,00

TERRENOS:
1 QUADRA NA AV BRASIL  5.005,00M²  COM 3283,00m²  área 
construída .............................Financia em até 60 pagamentos  

TERRENOS NO CONDOMÍNIO BRISA DO LAGO 
600,00M²: VALOR SOB CONSULTA 

TERRENO NA AVENIDA FAG: VALOR SOB CONSULTA

Terreno no Jardim Estrela ........................ .........R$ 150.000,00
Rua Pres. Kennedy de Esquina – Centro  40x40= 
1.600,00m²................................................ .........R$ 2.290.000,00
Rua São Paulo – Centro   17x45 – 765,00m² ..... R$ 850.000,00
Rua Arthur Nisio   de Esquina -  Centro  40x40 = 
1.600,00m²................................................ .......  R$ 1.700.000,00
Rua Vitoria  de Esquina  -  Centro  38x26,78 = 1.261,20m².......	
........................................................... ..............  R$ 1.300.000,00
Rua Jose Elias  - Coqueiral  – 25x56,50 = 1.412,5m².................	
..................................................... .....................  R$   750.000,00
Rua Teodora Sampaio – Pq  São Paulo   ..................R$   350.000,00

Rua Souza Naves, 3983, 5º andar - Ed. Lince
Telefone: (45)  3225-3399 - 9972-3399
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DESTAQUE DA SEMANA
SOBRADO ESQUINA TROPÍCAL R. Fagundes Varela-- 241,65 m² 1 suíte, 
3 quartos, bwc social,  3 salas, cozinha, lav., lav. 2 gars , edíc. chur. e 
pisc. .................................................................... De R$ 770.000,00 por R$ 670.000,00.
SALA COMERCIAL UNIQUE OFFICE Rua Minas Gerais sala com acabamento- sala 
9° andar   por...................................................................................... ......R$ 450.000,00
APTO ED. VILLAGIO REALE  “em construção”  Rua São Luiz – com 168 m² 
com 1 suéte, 2 quartos,estar,jantar, coz, lav, 2 vagas,piscina, salão festas, 
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
APTO: Edifício Montevidéo – Centro – Rua Uruguai, nº453, 02 quartos, sala 02 ambientes, sacada, cozinha, banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem . R$720,00.
APTO TÉRREO: Centro - Rua Pio XII, nº2371, 02 quartos, sala, cozinha, área de serviço, 01 vaga de garagem .............................................. R$720,00.

APTO: Res. Dom Pedro - Santa Cruz, Av. Tito Muffato, nº2077, 03 quartos, sala, cozinha, banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem R$600,00.
APTO: Centro – Rua Carlos Gomes, nº4116, 1º pavimento, com 01 suíte, 02 quartos, sala, coz., banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem R$600,00.
APTO: Centro – Rua Rio de Janeiro, nº2731, com 02 quartos, sala e cozinha conjugada, banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem .................................. R$580,00.
APTO: Res. Palmeiras – Parque Verde, Rua Cipreste, nº237, 02 quartos, sala 02 ambientes, cozinha com armário, área de serviço, banheiro, 01 vaga de garagem . R$550,00.
APTO: Ed. Almaden – Centro, Rua Rio Grande do Sul, nº2193, 01 quarto com armário, sala, sacada, cozinha, área de serviço, banheiro, 01 vaga de garagem . R$550,00.
APTO: Ed. Vitória - Alto Alegre, Rua: Vitória nº 2764, com 02 quartos, sala, cozinha, sacada, área de serviço .............................................. R$550,00.
APTO: Maria Luiza – Rua Jaime Duarte Leal, nº711, com 02 quartos, sala, cozinha, banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem ................. R$500,00.
QUITINETE: Res. Gabarito – Jardim Universitário, Rua do Feitor, nº111, 01 quarto com sacada, sala, cozinha com armário, área de serviço, banheiro, 01 vaga de 
garagem ............................................................................................................................................................................................................................................. R$380,00.
QUITINETE: Res. Gabarito – Jardim Universitário, Rua do Feitor, nº111, 01 suíte com sacada, sala, cozinha com armário, área de serviço, 01 vaga de garagem ...........
........................................................................................................................................................................................................................................................... R$380,00.
QUITINETE: Res. Gabarito – Jardim Universitário, Rua do Feitor, nº111, 01 quarto, sala, cozinha com armário, área de serviço, banheiro, 01 vaga de garagem ...........
........................................................................................................................................................................................................................................................... R$370,00.
QUITINETE: Res. Gabarito – Jardim Universitário, Rua do Feitor, nº111, 01 suíte, sala, cozinha com armário, área de serviço, 01 vaga de garagem ............. R$370,00.
QUITINETE: Res. Gabarito – Jardim Universitário, Rua do Feitor, nº111, 01 quarto, sala, cozinha com armário, área de serviço, banheiro, 01 vaga de garagem . R$360,00.

LOCAÇÃO – CASAS E SOBRADOS
CASA: Country – Rua Victor Meirelles, nº177, 01 suíte com hidro, 02 quartos, sala, cozinha, banheiro, área de serviço, área com churrasqueira, 02 vagas de garagem ............ R$2.000,00.
CASA: Jardim Santa Maria – Rua Márcia Regina, nº223, 01 suíte, 02 quartos com armários, cozinha, área de serviço, 02 vagas de garagem sendo 01 descoberta ........................ R$1.100,00.
CASA: Brazmadeira – Rua Salvador, n°260, 03 quartos, sala 02 ambientes, 02 cozinhas, banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem ................................. R$850,00.
CASA: Alto Alegre – Rua Silvino Casagrande, nº744, 03 quartos, 02 salas, cozinha, área de serviço, edícula com 02 quartos, 01 vaga de garagem ................. R$900,00.
CASA: Centro – Rua Rio Grande do Sul, nº.2583, 03 quartos, 02 salas, cozinha, banheiro, área de serviço e 01 vaga de garagem...............................................R$850,00.
CASA: Pacaembu – Rua Carlos Chagas, nº1188, 03 quartos, sala, cozinha, banheiro social, área de serviço, 01 vaga de garagem R$850,00.
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